
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 19/22, 13 Mayıs 2022)
Geçen hafta neler oldu?

● Cumhurbaşkanı Erdoğan, sığınmacılar konusunda son 1 ayda 4 kere söylem
değiştirdi. Erdoğan bu hafta "Suriye’den gelen kardeşlerimize sonuna kadar sahip
çıkacağız” derken Avrupa Birliği Suriyeli mülteciler için 1 milyar Euro’luk ek yardım
taahhüdünde bulundu.

● Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ülke yönetimine geldiğim günden beri Türkiye'nin hukuk
devleti kimliğini yüceltmesinin mücadelesini veriyorum" iddiasında bulundu.
Yargıtay, CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu’nun cezasını onadı.
Kaftancıoğlu siyasi yasaklılar kervanına girdi.

● Erdoğan 2023 seçiminin partisi ve kendisi için değil Türkiye için önemli olduğunu
öne sürdü; "Türkiye'nin dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girmesi 2023'te
yapılacak tercihe bağlıdır" dedi.

● Dolar kuru 5 ay sonra yeniden 15 Lirayı aştı. Merkez Bankasının toplam rezervleri iki
haftada 5,4 milyar dolar azalarak 106 milyar 865 milyon dolara geriledi.

● TÜİK verilerine göre işsiz sayısı Mart’ta bir önceki aya göre 153 bin kişi artarak 3
milyon 894 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise bir önceki aya göre 0,4 puan artışla %11,5
olarak kaydedildi. DİSK’in verilerine göre ise geniş tanımlı işsiz sayısı Mart ayında 8
milyon 356 bin kişi olarak kayıtlara geçti.

● Avrupa Parlamentosu Dış İlişkiler Komisyonu tarafından kabul edilen Türkiye
raporunda, "Türkiye'nin ısrarla AB değer ve standartlarından uzaklaştığı" ifade edildi;
"temel özgürlükler, demokrasi ve hukukun üstünlüğü konularında hiçbir iyileşme
olmadığı" not edildi.

● AYM, sadece basın açıklaması veya toplantıya katılan ya da twit atan kişilerin "örgüt
adına suç işlediği" gerekçesiyle "örgüt üyesi gibi" cezalandırılmasına ilişkin
düzenlemenin "hak ihlali"ne yol açtığına karar verdi. "Pilot karar" niteliği taşıyan
hükümle birlikte TBMM söz konusu “suçu” düzenleyen mevzuatta (TCK'nın 220/6.
maddesi) ihlali ortadan kaldıracak gerekli düzenlemeyi yapmadıkça, bu suç nedeniyle
yapılan başvuruların tamamında "hak ihlali" kararı verilecek.

● Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, kamusal alanda polisin ses ve görüntüsünün
alınmasını engelleyen Emniyet genelgesine dair Türkiye Gazeteciler Sendikası’nın
(TGS) açtığı davada nihai kararını vererek Kasım 2021’de Danıştay 10. Dairesi’nin
yürütmesini durdurduğu genelgeyle ilgili İçişleri Bakanlığı ve Emniyet’in itirazlarını
reddetti.

● ‘Gezi Davası’nda ceza alan sekiz sanığın tutukluluklarına yapılan itiraz, üst mahkeme
tarafından reddedildi.

● Nesin Vakfı, ‘izinsiz bağış kampanyası yapıldığı’ gerekçesiyle banka hesaplarının
bloke edildiğini duyurdu.

● Hafıza Merkezi, “Sessiz Kalma: Hak Savunucularına Yönelik Yıldırma Politikaları
2015-2021” başlıklı raporunu kamuoyu ile paylaştı. OHAL düzenlemelerinin hak
savunucularına karşı kullanılması, insan hakları mücadelesinin kriminalize edilmesi,

https://hakikatadalethafiza.org/wp-content/uploads/2022/04/sessizkalma_haksavunucularina-yonelik-yildirma-politikalari.pdf
https://hakikatadalethafiza.org/wp-content/uploads/2022/04/sessizkalma_haksavunucularina-yonelik-yildirma-politikalari.pdf


barışçıl protestoların bastırılmasının yanısıra kadın ve LGBTİ hareketine yönelik
saldırıların yer aldığı raporda, Türkiye'de hak savunucularının faaliyetleri nedeniyle
şiddet, taciz, tehdit, müdahale gibi çeşitli hak ihlallerine maruz bırakıldığı ve böylece
hak aramanın önünü kesmek, toplumu sindirmek amacıyla hak savunucularını hedef
haline getirildiği belirtildi.

● Expression Interrupted, 2022 yılının ilk çeyreğini kapsayan İfade ve Basın Özgürlüğü
Gündemi başlıklı raporunu yayımladı. Raporda, cezaevindeki gazeteci sayısındaki
düşüşe rağmen hız kesmeden süren soruşturma ve davalar nedeniyle gazeteciler
üzerindeki yargısal baskıların azalmadığı belirtildi. Raporun verilerine göre, 101
davada 173 gazeteci yargılandı. 16 gazeteci bir müebbet ve toplam 65 yıl 7 ay 27 gün
hapis cezası, 42 bin 500 TL tazminat ve 7 bin 80 TL adli para cezasına mahkum
edildi. Gazeteciler hakkında 8 yeni dava açıldı.

● Eşit Haklar İçin İzleme Derneği’nin Barışçıl Toplantı ve Gösteri Hakkı İzleme Bülteni
verileri yayınlandı. Derneğin paylaştığı verilere göre, 2022 yılının ilk üç ayında en az
96 barışçıl gösteriye müdahale edildi, bu müdahalelerde en az 1326 kişi gözaltına
alındı. Üç aylık sürede mülki idare amirleri tarafından alınan 31 genel, 7 spesifik
yasaklama kararı ile 15 ilde toplam 38 defa barışçıl toplantı ve gösteri hakkı
kısıtlandı.

● Avrupa Uluslararası Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Trans ve İnterseks Birliği
(ILGA-Europe) 2009’dan beri her sene yayımladığı Rainbow Map’in 2022 verilerini
paylaştı. Ocak-Aralık 2021 arasında 49 Avrupa ülkesinde LGBTİ+ haklarının
durumunu inceleyen araştırmada Türkiye 4 yıldır olduğu gibi bu yıl da sondan ikinci
sırada yer aldı.

● Adil yargılanma talep eden Sibel Balaç 146, Gökhan Yıldırım 140 gündür açlık
grevinde. İki mahpus için açıklama yapan hak örgütleri, eylemi sonlandırmaları için
gerekli koşulların bir an önce sağlanması adına Adalet Bakanlığı’na çağrıda bulundu.

● HDP’nin 2015 yılında Diyarbakır’da düzenlediği mitingde 4 kişinin yaşamını yitirdiği
ve 200’ü aşkın kişinin yaralandığı bombalı saldırıya ilişkin açılan davada, “görevi
ihmalden” hapis cezası alan polislerin yeniden yapılan yargılanmasından beraat kararı
çıktı. Diyarbakır 14. Asliye Ceza Mahkemesi’nde yargılanan polislerden 4’ü hakkında
2 ay 15’er günlük hapis cezası vermişti. Karar, yapılan itirazlar üzerine Diyarbakır 9.
Ağır Ceza Mahkemesi tarafından bozulmuştu. Mahkeme; “polislere suç
yüklenemeyeceği”ni belirterek, katliamın sorumluluğunu çöpleri toplamadığı
gerekçesiyle belediyeye yüklemişti.

● "Askerî ve siyasi casusluk" suçlamasıyla tutuklanan DEVA Partisi kurucu üyesi Metin
Gürcan, tahliye edildi. Tahliye kararına savcı itiraz etti. Gürcan yeniden tutuklandı.

● Pandemi bahanesiyle getirilen ve Erdoğan'ın "Kusura bakmasınlar; gece, kimsenin
kimseyi rahatsız etmeye hakkı yok" diyerek saat 24.00'e çekildiğini duyurduğu müzik
yasağı yine kalkmadı; bu kez saat 01.00'e çekildi.

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında…

https://expressioninterrupted.com/tr/uploader/uploader/ifade-ve-basin-ozgurlugu-gundemi-2022-1
https://expressioninterrupted.com/tr/uploader/uploader/ifade-ve-basin-ozgurlugu-gundemi-2022-1
https://www.esithaklar.org/wp-content/uploads/2022/05/ESHID_Toplanti-ve-Gosteri-Hakki-Ocak-Mart-2022-Bulteni.pdf
http://www.rainbow-europe.org/
https://youtu.be/l_TYAJ7ga4A
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g


Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

İHD Eş Genel Başkanı’na açılan dava

29 Haziran 2018 tarihinde İHD’nin internet
sitesinde yayınlanan “İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu ile İlgili Zorunlu Açıklama” başlıklı yazı
nedeniyle “kamu görevlisine hakaret” ile
suçlanan İHD Eş Genel Başkanı Öztürk
Türkdoğan’ın yargılanmasına Ankara 60.
Asliye Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Davanın
ikinci duruşması 27 Haziran’da görülecek.

Evladını kaybeden babaya açılan dava

Ankara’da alkollü sürücünün çarpması sonucu
ölen oğlunun katiline verilen cezaya tepki
göstermesi nedeniyle “kamu görevlisine
hakaret” ile suçlanan baba Menderes
Gündüz’ün yargılanmasına Ankara 65. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Davanın ikinci
duruşması 11 Ekim’de görülecek.

Yazar Gökhan Yavuzel’e açılan dava

HDP binasına düzenlenen saldırıda katledilen
Deniz Poyraz ile ilgili paylaşımı nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan yazar
Gökhan Yavuzel’in yargılanmasına Şanlıurfa 4.
Asliye Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Yazar
hakkında yakalama kararı çıkartan ve
Erdoğan’ın davaya katılma talebini kabul eden
mahkeme, duruşmayı 6 Aralık’a erteledi.

Pankarta açılan dava

Konya’da yaşanan ırkçı saldırıda aynı aileden 7
kişinin katledilmesini kınamak için HDP’nin
Van İpekyolu ilçe binasına asılan pankart
nedeniyle “halkı kin ve düşmanlığa alenen
tahrik etmek” ile suçlanan 4 HDP’linin
yargılandığı davanın ilk duruşması görüldü.
Aralarında Van İl Eş Başkanı ve İpekyolu İlçe
Eş Başkanı’nın da bulunduğu HDP’lilerin

yargılanmasına 10 Temmuz’da Van 4. Asliye Ceza Mahkemesi’nde devam edilecek.

https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


Gazeteci Oktay Candemir hakkında açılan
soruşturma

Van Valisi Mehmet Emin Bilmez’in fotoğrafını
içeren sosyal medya paylaşımı nedeniyle
gazeteci Oktay Candemir’e soruşturma açıldı.
Gazeteci; “Vanspor öldü. Şehrin ekonomisi
öldü. Sivil ve demokratik hayat öldü. Yerel
basın öldü. Belediyecilik öldü. Geriye rüşvet,
torpil, uyuşturucu, kumar, açlık, sefalet

kaldı…” ifadesini içeren 25 Nisan 2022 tarihli Twitter paylaşımı nedeniyle “kamu görevlisine
hakaret” ile suçlanıyor.

Onur Yürüyüşü’nde gözaltına alınan 2
çocuk beraat etti

Geçen yıl düzenlenen İstanbul LGBTİ+ Onur
Yürüyüşü’nde gözaltına alınan 2 çocuk
hakkında “kanuna aykırı yürüyüşe katılmak”
suçlamasıyla açılan dava, İstanbul 4. Çocuk
Mahkemesi’nde görülen ilk duruşmada beraatle
sonuçlandı. Böylece İstanbul Onur Haftası
boyunca gözaltına alınanlar hakkında açılan 6
davadan 3’ü beraatle sonuçlanmış oldu. 27 kişi

hakkında açılan 3 ayrı dava ise sürüyor.

Gezi Davası pankartına soruşturma açıldı

Gezi Parkı eylemlerini organize ve finanse
etme suçlamasıyla 18 yıl hapse mahkûm
edilerek tutuklanan Mücella Yapıcı, Tayfun
Kahraman ve Can Atalay’a destek olmak için
Bursa Akademik Odalar Birliği binasına asılan
“Gezi tutukluları serbest bırakılsın!
#GeziOnurumuzdur” yazılı pankart nedeniyle
Mimarlar Odası Bursa Şube Şubesi Yönetim

Kurulu Başkanı Şirin Rodoplu Şimşek ve TMMOB İl Koordinasyon Kurulu temsilcisi
hakkında “suçu ve suçluyu övme” suçlamasıyla soruşturma başlatıldı.

Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Kurucu
Başkanı’na açılan dava

Tokat’taki Keçeci Baba Dergahı’nın camiye
çevrilmesi üzerine kaleme aldığı “İmamınızı da
alıp gidin” başlıklı yazısı nedeniyle suçlanan
Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Kurucu
Başkanı Murtaza Demir’in yargılanmasına
İstanbul 9. Asliye Ceza Mahkemesi’nde devam

edildi. Savcılık, Demir hakkında, “halkı kin ve düşmanlığa tahrik etmek”ten beraat kararı



verilmesini; “Cumhurbaşkanına hakaret” suçundan ise 4 yıla kadar hapisle cezalandırılmasını
istedi. Davanın bir sonraki duruşması 25 Ekim’de görülecek.

Yüksekova Haber portalına açılan dava

Yüksekova Haber portalının Genel Yayın
Yönetmeni Erkan Çapraz ve Yayın
Koordinatörü Ömer Oğuz’un 2020 yılında
HDP Milletvekilleri Sait Dede ve Leyla
Güven’in panel konuşmasını YouTube’da
haberleştirdikleri için “örgüt propagandası”
iddiasıyla yargılandıkları davanın duruşması

Hakkari 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Mahkeme, dosyanın Leyla Güven’in
Diyarbakır’da yargılandığı davayla birleştirilmesi için Diyarbakır 9. Ağır Ceza
Mahkemesi’nden muvafakat istenmesine karar vererek duruşmayı 13 Eylül’e erteledi.

SOL Parti yöneticisinin yargılandığı dava

SOL Parti Keçiören İlçe Başkanı Murat
Güzel’in 12 Eylül döneminde idam edilen Hıdır
Aslan’ın fotoğrafını paylaşması gerekçe
gösterilerek “terör örgütü propagandası
yapmak” suçlamasıyla yargılandığı davanın ilk
duruşması görüldü. Ankara 27. Ağır Ceza
Mahkemesi, dosyanın esas hakkındaki
mütalaasının hazırlanması için iddia makamına
gönderilmesine karar vererek davayı 27

Mayıs’a erteledi.

Kızılay Başkanıyla ilgili habere açılan dava

BirGün gazetesinde 6 Ekim 2020 tarihinde
yayımlanan “Kızılay Başkanı ile Genel
Müdürü’ne kesilen para cezalarının belgelerine
BirGün ulaştı” haberi nedeniyle “kişisel verileri
hukuka aykırı olarak ele geçirmek ve yaymak”
ile suçlanan gazeteci İsmail Arı’nın
yargılanmasına İstanbul 58. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde başlandı. Davanın bir sonraki

duruşması 11 Ekim’de görülecek.

80 ve 79 yaşındaki Özer çifti tutuklandı

Van’da “örgüte yardım etmek” suçlamasıyla 2
yıl 1’er ay hapse mahkum edilen 80 yaşındaki
Makbule Özer ve 79 yaşındaki eşi Hadi Özer
istinaf mahkemesi kararı sonrası tutuklanarak
cezaevine gönderildi. Özer çiftinin avukatı
Dilan Kunt, Makbule Özer’in yüzde 52
oranında engelli olduğunu ve kişisel



ihtiyaçlarını tek başına karşılayamadığını bildirerek hapis cezasının konutta infazını talep etti.
Ancak Van İnfaz Hakimliği, “yasal şartların oluşmadığını” iddia ederek talebi reddetti.

Emine Şenyaşar hakkında takipsizlik kararı

AKP Urfa Milletvekili İbrahim Halil Yıldız’ın
koruma ve yakınları tarafından eşi ve iki oğlu
katledilen Emine Şenyaşar’ın Urfa Adliyesi
önündeki adalet nöbeti eylemi sürerken Adalet
Nöbeti’nin yıldönümü olan 3 Mart 2022
tarihinde sarf ettiği sözler nedeniyle Yıldız’a
“hakaret ve iftira etmek” ile suçlanan Şenyaşar

hakkında açılan soruşturma takipsizlikle sonuçlandı. Hakkında 9 Mart 2021 tarihinden bu
yana 14 farklı soruşturma başlatılan Şenyaşar’ın 3 ayrı davada yargılaması sürerken
hakkındaki 10 ayrı soruşturma da devam ediyor.

Yargıtay Canan Kaftancıoğlu’nun cezasını
onadı, siyasi yasak koydu

Yargıtay, sosyal medya paylaşımları nedeniyle
“terör örgütü propagandası yapmak”, “kamu
görevlisine hakaret”, “Cumhurbaşkanına
hakaret”, “Türkiye Cumhuriyeti’ni alenen
aşağılama” ve “halkı kin ve düşmanlığa tahrik
etme” suçlarından 9 yıl 8 ay 20 günlük hapse
mahkum edilen CHP İstanbul İl Başkanı Canan

Kaftancıoğlu’nun cezasıyla ilgili kararını açıkladı. Yargıtay, beş suçlamadan üçünde verilen
toplam 4 yıl 11 ay hapis cezasını onadı. Kaftancıoğlu için siyasi yasak kararı da verildi.

2021 Onur Yürüyüşü’nde gözaltına
alınanların yargılanmasına başlandı

2021 İstanbul LGBTİ+ Onur Yürüyüşü
öncesinde gözaltına alınan 19 kişi hakkında
"2911 Sayılı Kanuna muhalefet" ve "görevi
yaptırmamak için direnme" iddiasıyla açılan
davanın ilk duruşması İstanbul 60. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde görüldü. Bir sonraki duruşma
23 Aralık’ta görülecek.

İHD Balıkesir Şube Eş Başkanı’na açılan
dava

İnsan Hakları Derneği (İHD) Balıkesir Şube Eş
Genel Başkanı Rafet Fahri Semizoğlu
hakkında, “terör örgütüne finansal destek
sağlamak” iddiasıyla Balıkesir 2. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde açılan davanın ilk duruşması
görüldü. Duruşma 8 Eylül’e ertelendi.



Avukat Zafer Çellik’e 6 yıl 3 ay hapis

Mesleki faaliyetleri nedeniyle Tunceli 1. Ağır
Ceza Mahkemesi’nde yargılanan avukat Zafer
Çellik, “silahlı örgüt üyeliği” suçundan 6 yıl 3
ay hapis cezasına çarptırıldı.

Gazeteci İsmail Saymaz hakkında terör
soruşturması başlatıldı

Gezi Davası’ndaki mahkûmiyet kararlarına
imza atan hâkim Murat Bircan’ın eşinin ‘FETÖ
itirafçısı’ olduğunu yazan gazeteci İsmail
Saymaz hakkında “terör” soruşturması
başlatıldı.

İletişim Başkanıyla ilgili paylaşımı beğenen
yurttaşa dava açıldı

Aydın’da yaşayan Hediye Karakas isimli
yurttaş hakkında, Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanı Fahrettin Altun’la ilgili bir sosyal
medya paylaşımını beğendiği için “hakaret”
suçundan dava açıldı.

HKP yöneticisine “Erdoğan’a hakaret”ten
ceza

İzmir Menemen 3. Asliye Ceza Mahkemesi,
Halkın Kurtuluş Partisi (HKP) Genel Sekreter
Yardımcısı ve İzmir İl Başkanı avukat Tacettin
Çolak’ı sosyal medya paylaşımları nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret”ten 3 yıl 1 ay 27

gün hapse mahkum etti. Dosya kapsamında 23 Aralık 2019 tarihinde düzenlenen bir
etkinlikte yaptığı konuşmada “Kaçak Saray’ın Reisi” ifadesini kullanması nedeniyle de
yargılanan Çolak’ın, bu suçlamadan ise beraatine karar verdi.

RTÜK’ten 4 kanala ‘Gezi’ cezası

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK),
CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel ve TİP
Milletvekili Ahmet Şık’ın Gezi Davası’nda
çıkan karar sonrasında yaptığı açıklamaları
yayınlayan Halk TV, KRT, TELE 1 ve Flash
Tv’ye ceza verdi. Kurula göre söz konusu



yayınlarda  “iktidar küçük düşürülüp aşağılanmış”!

Erişim engelleri

Etkin Haber Ajansı’nın yayınını sürdürdüğü
internet sitesi Diyarbakır 4. Sulh Ceza
Hakimliği tarafından erişime engellendi.
Böylece 2022 yılının başından bu yana ajansın
internet adresleri 12. kez sansürlenmiş oldu.
Malatya Turgut Özal Üniversitesi’nin (MTÜ)
rektörü Aysun Bay Karabulut, üniversitedeki
yolsuzluk ve usulsüzlükler ile ilgili

malatyahaber.com’da yayınlanan 14 habere erişim engeli getirilmesini istedi. Başvuruyu
karara bağlayan Malatya 3. Sulh Ceza Hakimliği, haberlerden ikisiyle ilgili erişim engeli
kararı verdi. Mersin Limanı’nda yakalanan kokainlerle ilgili Murat Ağırel’in Yeniçağ
gazetesinde, Timur Soykan’ın da BirGün gazetesinde yayınlanan köşe yazıları kişilik hakları
ihlali gerekçesiyle Mersin 3. Sulh Ceza Hakimliği tarafından erişime engellendi.

Canan Kaftancıoğlu hakkında açılan dava

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin
Altun’un evinin izinsiz görüntülerinin çekildiği
iddialarıyla ilgili 14 Nisan 2020’de yaptığı
açıklama nedeniyle “kamu görevlisine alenen
hakaret” ile suçlanan CHP İstanbul İl Başkanı
Canan Kaftancıoğlu’nun yargılanmasına

Anadolu 40. Asliye Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Müdafii avukatı Hasan Fehmi Demir,
Kaftancıoğlu hakkında aynı fiilden dolayı 3 ayrı dava açıldığını belirterek “Bunun
çarpıklığını savunmalarımızda ayrıntılı dile getireceğiz” dedi; kovuşturmanın genişletilmesini
talep ettiklerini ve tanık dinletmek istediklerini söyledi. Mahkeme, kovuşturmanın
genişletilmesi talebinin kabulüne karar vererek davayı erteledi.

Eylem yasakları

Eskişehir Valiliği, kent genelinde mülki
idarenin “uygun gördüğü”(!) ve siyasi parti
faaliyetleri dışında açık alanlarda yapılması
düşünülen her türlü etkinliği 15 gün süre ile
yasakladı. Adana’da da kent genelinde 9-24
Mayıs tarihleri arasında siyasi partiler ve
sendikaların yapacağı faaliyetler hariç; park,

bahçe, kamu binaları önleri de dahil olmak üzere yapılacak basın açıklaması, yürüyüş,
toplantılar yasaklandı. Karar, İl Emniyet Müdürlüğü’nden yapılan yazılı açıklamayla
duyuruldu. Batman Valiliği, 10–24 Mayıs tarihleri arasında kent genelinde 15 gün süre ile
eylem ve etkinlik yasağı getirildiğini duyurdu. Valilik; kamu kuruluşlarının etkinlikleri
dışında her türlü açık hava toplantısı, basın açıklaması, protesto, gösteri yürüyüşü, protesto
eylemi, bildiri, broşür dağıtımına mülki idare izni şartı getirdi. Rize Valiliği de 5 gün süreyle
kent genelinde gösteri yürüyüşü ve açık hava toplantılarını yasakladı. Kentte düzenlenecek
olan ticari reklamlar hariç, her türlü basın açıklaması; el ilan bildiri, broşür dağıtımı gibi her
türlü etkinliğe de mülki idare izni şartı getirildi.

https://malatyahaber.com/haber/mtu-rektorunun-umudu-mahkeme-sansuru-14-habere-yasaklama-talebi


Ferhat Tunç Davası

Afrin operasyonuyla ilgili tweetleri nedeniyle
"örgüt üyeliği" ve "örgüt propagandası yapmak"
ile suçlanan sanatçı Ferhat Tunç’un yargılandığı

dava…

Mahkeme: Diyarbakır 5. Ağır Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Yurtdışında yaşayan sanatçı
hakkında çıkarılan yakalama emrinin infazının
beklenmesine karar veren mahkeme, duruşmayı

25 Ekim’e erteledi.

Ramazan Akoğul Davası

2014 yılında Diyarbakır’da gerçekleştirilen yol
kesme eyleminin haber takibini yaptığı

gerekçesiyle yargılanan eski DİHA muhabiri
Ramazan Akoğul’un yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 4. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, Dicle

Cumhuriyet Başsavcılığı’ndan istenen ve dört
yıldır gelmeyen soruşturma dosyasının

beklenmesine karar vererek duruşmayı 15
Eylül’e erteledi.

Özgür Gündem Davası

KHK ile kapatılan Özgür Gündem gazetesinin
Eş Genel Yayın Yönetmeni Hüseyin Aykol ve
Yazı İşleri Müdürü Reyhan Çapan’ın “örgüt

propagandası”, “suçu ve suçluyu övmek”
iddialarıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Gazetecilerin ve

avukatlarının mazeret bildirerek katılmadığı
duruşma ertelendi.

Metin Cihan Davası

TÜGVA ile ilgili sızdırılan ve vakfın karıştığı
çeşitli yolsuzlukları gösteren belgeleri açıkladığı

sosyal medya paylaşımları nedeniyle “kişisel
verileri hukuka aykırı olarak ele geçirmek ve

yaymak” ile suçlanan gazeteci Metin Cihan ve
haber kaynağının yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 22. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 24
Haziran’da görülecek.

Rojin Altay Davası

Haber takibi yaptığı sırada gözaltına alınıp
gazeteci Rojin Altay ve 2 çocuğun “toplantı ve
gösteri yürüyüşleri kanununa muhalefet etmek”

iddiasıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul Anadolu 1. Çocuk
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Mahkeme, Altay ile diğer
iki çocuğun söz konusu eyleme katıldıklarına

dair tesbitin olmadığını, katılmış olsalar dahi bu
eylemlerin anayasada düzenlenen düşünceyi

yayma, toplantı ve gösteri yapma hakkı
kapsamında olduğunu belirterek beraatlerine

karar verdi.

Nurullah Ankut Davası

11 Mayıs 2021 tarihinde kaleme aldığı “1500
yıllık İslam tarihinin ümmete en fazla kötülük

edeni” başlıklı yazısı nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan Halkın
Kurtuluş Partisi (HKP) Genel Başkanı Nurullah

Ankut’un yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Partililerin duruşma

salonuna alınmaması nedeniyle tepki gösteren
Ankut, duruşma salonunu terk etti. Adliyede

partililer ile güvenlik görevlileri arasında
yaşanan arbedeye çevik kuvvet müdahale etti.

Duruşma ertelendi.



Hatice Şahin Davası

Yeni Yaşam gazetesi muhabiri Hatice Şahin
hakkında gazeteci olan meslektaşları ve haber
kaynaklarıyla yaptığı telefon görüşmeleri, gizli

tanık ifadeleri, Diyarbakır-İstanbul uçak biletleri
ve Demokratik Toplum Kongresi faaliyetlerine

katıldığı gerekçesiyle “örgüt üyesi olmak”
iddiasıyla açılan dava...

Mahkeme: Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Savcılık, gazetecinin 15 yıla
kadar hapisle cezalandırılmasını talep etti. Bir

sonraki duruşma 19 Eylül’de görülecek.

Yılmaz Odabaşı Davası

Sağlık sistemindeki sorunlar ve sağlık
sisteminde tarikatların nüfuzunu eleştirdiği

sosyal medya paylaşımı nedeniyle "halkı kin ve
düşmanlığa tahrik" ile suçlanan şair Yılmaz

Odabaşı'nın yargılandığı dava...

Mahkeme: Antalya Alanya 6. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Savcılık, "halkı kin ve
düşmanlığa tahrik" suçundan beraat, "halkı

alenen aşağılamak" suçundan ise cezalandırılma
talep etti. Davanın üçüncü duruşması 24

Mayıs’ta görülecek

Yeni Yaşam Gazetesi Davası

Yeni Yaşam gazetesinin eski Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü Osman Akın ve köşe yazarı Veysi

Sarısözen’in “örgüt propagandası” suçlamasıyla
yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Yurtdışında yaşayan

Sarısözen hakkında çıkarılan yakalama kararının
infaz edilmesinin beklenmesine karar veren

mahkeme, duruşmayı 21 Eylül’e erteledi

Ziya Çiçekçi Davası

Yeni Özgür Politika gazetesine ait sosyal medya
hesabından yapılan paylaşımlar gerekçe

gösterilerek “örgüt propagandası yapmak” ile
suçlanan gazeteci Ziya Çiçekçi’nin yargılandığı

dava…

Mahkeme: İstanbul 33. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Çiçekçi hakkında çıkarılan

yakalama kararının infaz edilmesinin
beklenmesine karar veren mahkeme, duruşmayı

9 Eylül’e erteledi.

Kadıköy Boğaziçi Destek Davası

2 Şubat 2021’de Kadıköy’de düzenlenen
Boğaziçi Üniversitesi direnişine destek

eylemine katılan 23 kişinin “2911 sayılı Kanuna
muhalefet” ve “görevi yaptırmamak için

direnmek” suçlamalarıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 38. Anadolu Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Sanıklar hakkındaki adli
kontrol tedbirlerinin devamına karar veren

mahkeme, davayı 20 Eylül'e erteledi.

Olaf Koens ve Pepijn Nagtzaam Davası

Türkiye-Yunanistan sınırındaki mülteci
hareketliliğini haberleştirmek için gittikleri
Edirne’de  “askeri yasak bölgeye girmek”

iddiasıyla gözaltına alınan Hollandalı
gazeteciler Olaf Koens ve Pepijn Nagtzaam’ın

yargılandıkları dava…

Mahkeme: Edirne 5. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme isnat edilen suçun

yasal unsurlarının oluşmadığını belirterek
gazetecilerin beraatine hükmetti.



Mezopotamya Ajansı Muhabirleri Davası

Mezopotamya Ajansı muhabiri gazeteciler
Sadiye Eser ve Sadık Topaloğlu’nun “örgüt
üyeliği” suçlamasıyla yargılandıkları dava...

Mahkeme: İstanbul 22. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Esas hakkındaki mütalaasını

sunan savcı, gazetecilerin “örgüt üyeliği”
suçundan cezalandırılmasını istedi. Bir sonraki

duruşma 8 Eylül'de görülecek.

Engin Korkmaz Davası

Sosyal medya paylaşımı nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan

Çağdaş Gazeteciler Derneği (ÇGD) Akdeniz
Şube Başkanı, Antalya Körfez Gazetesi Yazı
İşleri Müdürü Engin Korkmaz’ın yargılandığı

dava...

Mahkeme: Antalya 19. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Mahkeme, savcı izinli
olduğu için davayı 3 Ekim'e erteledi.

Ankara Gezi Davası

Ankara’daki Gezi eylemlerine ilişkin 26 kişinin
"örgüt üyeliği" suçundan yargılandıkları ve

2016’dan bu yana süren dava…

Mahkeme: Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın görülmesine 16

Haziran’da devam edilecek.

Çetin Kurşun Davası

Gazeteci Çetin Kurşun'un "örgüt üyeliği"
iddiasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Mardin 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın bir sonraki

duruşması 6 Ekim’de görülecek.

3 Hak Savunucusunun Yargılandığı Dava

Boğaziçi Üniversitesi’ne kayyım rektör
atanmasıyla ilgili 3 Şubat 2021’de İzmir’de
düzenlenen protestoda gözaltına alınanlar

arasında olan 3 kadın hak savunucusu hakkında
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla açılan

dava…

Mahkeme: İzmir 41. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme; Erdoğan’ın

davaya katılma talebinin kabul edilmesine karar
vererek duruşmayı 2 Eylül’e erteledi.

DİAYDER Davası

İçişleri Bakanı Soylu’nun İBB çalışanlarına
yönelik 'özel teftiş' başlatmasına dayanak

yaptığı Din Alimleri Yardımlaşma ve
Dayanışma Derneği (DİAYDER) üye ve
yöneticilerinin "örgüt üyeliği" ve "örgüte

yardım" suçlamalarıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, Dernek

Başkanı’nın da arasında olduğu 4 din insanının
tutukluluğunun devamına karar vererek

duruşmayı 17 Haziran’a erteledi.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Nurcan Yalçın Davası

Diyarbakır’ın Sur ilçesinde sokağa çıkma
yasakları döneminde yaptığı röportajlar

nedeniyle “örgüte bilerek ve isteyerek yardım
etmek” ile suçlanan gazeteci Nurcan Yalçın'ın

yargılandığı dava...

17 Mayıs Salı, Diyarbakır 5. Ağır Ceza
Mahkemesi

Ali Sönmez Kayar Davası

Etkin Haber Ajansı (ETHA) muhabiri Ali
Sönmez Kayar’ın “örgüt üyeliği” suçlamasıyla

yargılandığı dava...

17 Mayıs Salı, İstanbul 32. Ağır Ceza
Mahkemesi



Tarlabaşı Toplum Merkezi Davası

"Hukuka ve ahlaka aykırılık" gerekçeleriyle
Tarlabaşı Toplum Merkezi'ne açılan fesih

davası…

18 Mayıs Çarşamba, İstanbul 18. Asliye
Hukuk Mahkemesi

Engin Eren Davası

2015 yılında Batman’ın Sason ilçesi kırsalında
düzenlenen “canlı kalkan eylemini” takip eden
kapatılan Dicle Haber Ajansı Batman muhabiri

Engin Eren’in 75 kişiyle birlikte “örgüt üyeliği”,
“örgüte yardım”, “kanuna aykırı toplantı veya

gösteri yürüyüşlerine katılmak”, “Askeri Yasak
Bölgeler ve Güvenlik Bölgeleri Kanunu’na

muhalefet”, “kamu görevlisine karşı görevini
yapmasını engellemek amacıyla, cebir veya

tehdit kullanmak” suçlamalarıyla yargılandığı
dava...

20 Mayıs Cuma, Batman 2. Ağır Ceza
Mahkemesi


